Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 500X14W152MV4T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
500X14W152MV4T Details PDF
500X14W152MV4T
Hersteller-Teilenummer: 500X14W152MV4T
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 1500PF 50V X7R 0603
Datenblätter:
1.500X14W152MV4T.pdf
2.500X14W152MV4T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3973 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 500X14W152MV4T
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 1500PF 50V X7R 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3973 pcs Stock
Serie X2Y®
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.064" L x 0.035" W (1.63mm x 0.89mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (X2Y)
Kapazität 1500pF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.026" (0.66mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
500X14W102MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 50V X7R 0603
500X14W221MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 220PF 50V X7R 0603
500X14W471MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 470PF 50V X7R 0603
500X14W152MV4U
Johanson Technology
500X14W152MV4U JOHANSON
500X14W103MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 10000PF 50V X7R
0603
500X14W152MV4R
JOHANSO
500X14W152MV4R JOHANSO
500X14W101MV4T
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 100PF 50V X7R 0603
500X14N5R6DV4T
Johanson Technology
CAP CER 5.6PF 50V C0G/NP0
0603
04025A270JAQ2A 08055A0R6CAT2A 12101U821JAT9A 35MB160A 3T011527-15
500001444 5000273041 5009010801 500R07S3R3BV4T 500R07S4R3BV4T
500X07W152MV4T 500X14N220MV4T ACE50733BM+H AP7312-1525W6-7 BF775E6327
BKO-C2147H01 BSC018NE2LSI CDZT2R2.7B CM1690-04DE CMDPRN280
CT0603S14BAUTOG DF200R12KL-A GJM0225C1E1R6CB01L GRM1556S1H1R1CD01D HUF76437S3S
IP-J31-EX LM7912CT LQM21DN220N00D LT1956IFE LTC1728ES5-3.3#TRPBF
LTC1799CS5#TRPBF MT5580GUDI MUR405RLG NDS9435-NL PCA8581T-F6
PHT30016 R1263CH48 RC1587M15C SFH615A-1X006 SMV1145-079
SN74AHC1G126DCKR SN75HVD10DRG4 SW15PHR320 T71N1600BOF TISP4290J3BJR-S
TMK063CG390JP-F TPS71525QDCKRQ1 V24A12E400 V48A5C400AS VI-JN2-CZ/F3